Diutrix nra est bta & go ma
ria. ipsa em fuit adiutrix nre
redēptōnis z ē adiutrix nre
iustificatōis. Fuit em adiutrix nre
redēptōis qntū ad qttuor genera
causaz. Primo qntū ad causam ef
ficientē. qz illū genuit q nram salu
tē opat^r est. Secdo qntū ad causam
materialez. qz de suis viscerib⁹ nre
redēptōis materiā misit. Ter
cio qntū ad causam formalem. qz p
suā sanctā puerationē nobis exem
plū bñ viuēdi p̄buit. Quarto qntū
ad causam finalē. qz ad b̄titudinez
p̄se qndā nobis a dō data fuit. Un
dē Apoē. xij. q in capite ei⁹ erat cō
rona xij. stellaz. qz oēs sancti p ip
sam sunt coronati. Secdo ipsa est
adiutrix nre iustificatōis. circa cu
ius adiutoriū tria sunt videnda. scz
q̄ efficaciter adiuuat. q̄liter. z pro
pter qd. multi sunt q adiuuat. sz nō
ita efficacit. aut qz nō possunt. aut
qz nesciūt. aut qz volūt. Ipsa at hz
adiuuādi posse. qz est mī oīpotēt.
Eccli. xxiiij. In hierlīn ptās mea.
Dabet adiuuādi nosse qz est mī sa
piētē. Prover. xiiij. Sapiēs muli
er edificat domū suā. Dabet adiu
uādi velle. qz est mī miscdie. iō dē
Eccli. xxiiij. Ego mī pulchre dilecti
onis. Ipsa em est tātē potētē q de
monib⁹ est ad terrores. iō dē mī ti
moris. Est tātē sapie q est erranti
bus ad directionē: iō dē mī agniti
onis. Est tātē miscdie q desperati
bus est ad spem z ad venie reducti
onē. iō dē mī sancte spei Bern. Nō

deest ei ptās. qz est mī oīpotētē.
nec volūtas. qa est mī miscdie. nec
industria. qz est mater sapie diuine

Secdo est vidēdū quō adiuuat.
Ipsa qdē adiuuat hoiez in omī sta
tu. qz in vita. in morte. z post mor
tē. Un cantat de ea. Maria mater
grē mater miscdie. tu nos ab holte
protege. et in hora mortis suscipe.
Adiuuat qdē in vita tā bonos qm
malos. bonos in grā p̄suado. iō di
citur mī grē. malos vero ad miseri
cordiā reducēdo. iō dē mī miscdie.
Adiuuat etiaz in morte ab insidijs
dyaboli protegendo. iō dē tu nos
ab holte protege. Adiuuat p̄ mor
tē aias. scz in suis manib⁹ suscipien
do z eas in celū deducēdo. iō subdi
tur. et in hora mortis suscipe Ter
cio vidēdū est propter quid adiu
uat nos. Circa qd notandū q plu
ra sunt propter que nos adiuuare
tenet. Primo propter debitum
ipsa em pctōrib⁹. vt b̄tus Aug⁹ dē.
Tenetur multū. qz propter eos ha
bet qcqd hz. qz si nos pctōres non
fuissem⁹: xpūs de ea carnem nō as
sumpsisset. z sic ipsa mī dei effecta n̄
fuisset Nos igr tenemur ei laudem
et honorē. qz p eā sum⁹ reconciliati
et ipsa nobis tenetur. qz prop̄ nos
ipsa est mater dei effecta. Secdo
propter cōmissum officiū. ds enim
de ea confidēs omīs grās fiendas
sibi cōmisit. z ipsa officiū suū diligen
ter facit. Nā inuat tribulatos: dās
eis paciētā Prover. vl. Cōfidit in
ea cor viri sui. z seq̄. de nocte sur